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Informujemy o ogłoszeniu drugiej edycji konkursu o "Nagrodę Prezydenta Miasta
Bydgoszczy za pracę inżynierską, licencjacką, magisterską lub doktorską związaną z Bydgoszczą".
Konkursem objęte zostały prace obronione w roku akademickim 2011/2012.

Przedmiotem Konkursu jest wyłonienie prac naukowych poruszających problematykę związaną
z Bydgoszczą i najlepiej korespondujących z aktualnymi potrzebami miasta, w szczególności
w zakresie: promocji, gospodarki lokalnej, kultury i sztuki, tradycji i tożsamości miasta, turystyki,
sportu, oświaty, gospodarki przestrzennej, architektury, ochrony środowiska, ochrony zdrowia,
transportu oraz innych dyscyplin i obszarów ważnych dla rozwoju miasta.

Nagrody główne dla autorów zwycięskich prac naukowych stanowią dyplomy i nagrody pieniężne:

I miejsce - 10 tys. zł brutto,

II miejsce - 5 tys. zł brutto,

III miejsce - 3 tys. zł brutto.

Pracę do konkursu zgłasza autor, a termin zgłaszania prac upływa 31 października 2012 roku
(decyduje data stempla pocztowego).

Źródło: www.agh.edu.pl
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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